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公告热线：0571-85311011 公告

恒丰银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署

的《关于金融不良资产转让之资产转让合同》（编号：2021001，日期：2021年1月15日），恒丰银行股份有限公司杭州分行已
将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿
权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公
告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。
银行联系电话：13735537627，陈先生
浙商资产联系电话：18758262864，朱先生

恒丰银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2021年2月8日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2020年3月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公
司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算。已经进入诉讼程序的，并已由恒丰银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等
以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。
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合计

债权行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司杭州余杭支行

恒丰银行股份有限公司绍兴支行

恒丰银行股份有限公司绍兴支行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州萧山支行

借款人名称

杭州广富实业有限公司

杭州富阳吾顺废旧物资有限公司

杭州富阳广富塑胶有限公司

杭州富阳豪大门窗有限公司

浙江伊沃克家私有限公司

杭州富阳科艺家私有限公司

杭州海通管桩构件有限公司

杭州富阳宏盾机械有限公司

海通能源集团有限公司

富阳绮绫建材有限公司

杭州富阳海通管桩有限公司

杭州歌宝高尔夫用品有限公司

杭州宏大建材有限公司

杭州金丰管件有限公司

杭州外海商厦有限公司

绍兴亿尔达控股有限公司

华夏电源集团有限公司

浙江运东实业有限公司

杭州华东钢结构制造有限公司

债务情况（截至2020年3月31日）

借款合同编号

2016年恒银杭富借字第02-065号

2016年恒银杭富借字第02-048号

2016年恒银杭富借字第02-185号

2016年恒银杭富借字第02-200号

2015年恒银杭富借字第02-077号

2015年恒银杭富借字第02-076号；2015年恒银杭富借字第02-079号

2019年恒银杭借字第140010230011号

2019年恒银杭借字第140008210011号

2019年恒银杭借字第140010170011号

2018年恒银杭借字第140011010011号

2019年恒银杭借字第140009260011号

2019年恒银杭借字第140010290011号

2015年恒银杭富借字第02-152号

2015年恒银杭富借字第02-052号

2018年恒银杭借字第130003280021号

2016年恒银杭绍借字第05-033号；2015年恒银杭绍借字第05-063号

2015年恒银杭绍借字第04-010号；2015年恒银杭绍承字第04-039号

WJSWZHZ2014（委债协）字第079号

2014年恒银杭萧借字第04-043号；2014年恒银杭萧
借字第04-047号；2014年恒银杭萧借字第04-050号

本金

758.981135

678.597271

678.195038

253.903214

411.8607

1000

2000

350

1999

2000

882

800

549.264383

276.61

1989.432841

1785.162665

1145.700514

2800

5969.5691

26328.276861

欠息

316.06076

220.343152

218.715488

112.745411

211.33

414.82

25.736592

4.50616

25.749467

38.6242

11.355515

10.299787

389.912614

325.55

256.677901

534.954100

598.913825

1993.62

3886.66

9596.574972

费用

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.3902

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.5

0.00

0.00

5.2025

0.00

28.0927

债权总额

1075.041895

898.940423

896.910526

366.648625

623.1907

1434.2102

2025.736592

354.50616

2024.749467

2038.6242

893.355515

810.299787

939.176997

602.16

2249.610742

2320.116765

1744.614339

4798.8225

9856.2291

35952.944533

担保人

浙江飞鱼实业有限公司、张清平、何芬玲

浙江飞鱼实业有限公司、张清平、何芬玲

浙江飞鱼实业有限公司、张清平、何芬玲

费国平、柳小萍、杭州东都房地产开发有限公司、沈金松、胡富英、杭州富阳金盛商贸有限公司

杭州海通管桩构件有限公司、董苏华、董松云

杭州海通管桩构件有限公司、董苏华、董松云

浙江江丰股份有限公司、浙江天润建设有限公司、钱伟军、蒋琪

杭州富阳科艺家私有限公司、杭州富阳海通管桩有限公司、徐定龙、钱伟军、蒋琪

杭州海通管桩构件有限公司、杭州富阳科艺家私有限公司、钱伟军、蒋琪

海通能源集团有限公司、杭州时代新型建材有限公司、钱伟军、蒋琪、陶建军、徐秀琴

杭州时代新型建材有限公司、钱伟军、蒋琪

杭州时代新型建材有限公司、钱伟军、蒋琪、钱华军、夏莹莹

杭州富阳仪表总厂有限公司、徐林生、程玉琴

杭州华友电缆有限公司、唐磊、徐银娜

浙江中远实业集团有限责任公司、杭州外海集团有限公司、天工艺苑股份有限公
司、浙江宝迪投资有限公司、杭州辉宏置业投资有限公司、谭跃进、刘向群、庞学军

浙江锻压机床有限公司、嵊州市油脂化工有限公司、叶宏灿、何斌、绍兴亿尔达控股有限公司、魏河海、魏芹

浙江运达针织有限公司、浙江华夏置业有限公司、江西华夏电源有限公司、诸暨世纪金源投资有限公司、黄一鸣、周美娟

浙江丽美工艺品有限公司、浙江力得纺织有限公司、淳安千岛湖嘉鸿置业有限公司、陈溪金、方云碧、王芳、陈超、吴宗飞、朱灵仙

中球冠集团有限公司、沈东明、沈叶贞

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：潘经理
联系电话：0571-85774797
地址：浙江省杭州市下城区延安路528号标力大厦B座1102

注：1、本公告清单列示截至2020年11月30日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支
付给诸暨市水淼五金产品经营部的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体

资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与诸暨市水淼五金产品经营部债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与诸暨市水淼五金产

品经营部针对浙江开倜服饰有限公司等9户债权资产包签署的《债权转让合同》，
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人享
有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给

诸暨市水淼五金产品经营部。中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与诸
暨市水淼五金产品经营部联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

诸暨市水淼五金产品经营部作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款
人及其担保人，从公告之日起立即向诸暨市水淼五金产品经营部履行主债权合

同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

诸暨市水淼五金产品经营部
单位：人民币 2021年2月8日
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7

8

9

债务人

浙江开倜服饰有限公司

浙江中伟实业集团有限公司

诸暨市开拓机械管业有限公司

诸暨市普星机械有限公司

诸暨市创佳机械配件有限公司

诸暨市店口邢氏一品机械厂

浙江鸿利珍珠养殖有限公司

诸暨鸿昌珍珠有限公司

浙江五峰电子有限公司

本金余额元

35,800,000.00

5,146,074.85

1,900,000.00

1,998,148.94

1,591,210.72

2,998,183.91

3,950,498.36

1,940,644.20

28,900,000.00

利息余额元

5,319,753.58

905,474.36

454,112.45

707,972.49

1,784,914.26

2,736,214.01

2,802,994.37

2,461,014.64

18,202,048.67

本息余额元

41,119,753.58

6,051,549.21

2,354,112.45

2,706,121.43

3,376,124.98

5,734,397.92

6,753,492.73

4,401,658.84

47,102,048.67

抵押物区位

绍兴诸暨

绍兴诸暨

绍兴诸暨

绍兴诸暨

绍兴诸暨

绍兴诸暨

绍兴诸暨

绍兴诸暨

绍兴诸暨

保证人

顾小光、周学文

陈仲伟、钱幼娥

诸暨市天益管业有限公司、浙江凌瑞铜业有限公司、浙江中洁管
道有限公司、王小东、颜完英、王欢苗、朱明莉

浙江永正实业有限公司、寿正千、寿永华、邵祖焕、周珠红

周文昌、冯加萍、陈林江、陈仲燕、周荣峰、叶海飞

浙江三铁工程机械有限公司、浙江迪奥实业有限公司、蒋江、傅海
燕、邢涛、史牡娜

诸暨市嘉薇珠宝有限公司、诸暨鸿昌珍珠有限公司、苏红珊、俞永
平、詹建丽、何培汉、何雪英

诸暨市嘉薇珠宝有限公司、浙江鸿利珍珠养殖有限公司、苏红珊

浙江步人针织有限公司、周晓东、蔡丽芳

抵押物

抵押：浙江开倜服饰有限公司所有的位于诸暨市陶朱街道越都路2号厂
房抵押，证载建筑面积35222.95平方米，另有半地下室建筑面积1034.52
平方米，土地面积25857.8平方米，抵押金额6477万元

抵押：陈仲伟、钱幼娥所有的位于诸暨市店口镇临江花苑商铺，建筑面积
761.04平方米，土地面积474.35平方米；陈仲伟所有的位于暨阳街道下
坊门桂花园8幢2单元202室的住宅，建筑面积163.20平方米，另有车库
26.50平方米，土地面积32.73平方米，合计抵押金额763万元

/

/

/

/

/

/

抵1：厂房。浙江五峰电子有限公司诸暨市浬浦镇中金路2号的房产，建
筑面积13562.46平方米，土地面积17520平方米（26.3亩），最高抵押额
2800万

恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署

的《关于金融不良资产转让之资产转让合同》（编号为2021003），恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及
其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省
浙商资产管理有限公司。恒丰银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。
恒丰银行杭州分行联系电话：13735537627，陈先生
浙商资产联系电话：13989656912，徐先生

恒丰银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2021年2月8日
单位：人民币万元

另：1、杭州腾铂贸易有限公司、杭州墨砚贸易有限公司、杭州摩赢科技有限公司三笔债权仅可以实现担保物权方式处
置抵押物，债权追偿以抵押物处置为限，不可起诉借款人及保证人；2、浙江精风工贸有限公司在执行过程中，柳燕鸣申请
再审并提出笔记鉴定，鉴定结果非柳燕鸣本人签字，2019年11月13日签收终结对柳燕鸣执行的裁定。

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2020年3月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公
司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算。已经进入诉讼程序的，并已由恒丰银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等
以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

合计

债权行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司杭州分行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司绍兴支行

恒丰银行股份有限公司杭州富阳支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司义乌支行

恒丰银行股份有限公司绍兴支行

借款人名称

浙江爱华房地产开发有限公司

杭州腾铂贸易有限公司

杭州墨砚贸易有限公司

杭州摩赢科技有限公司

浙江百吉汽车销售服务有限公司

浙江武义九邦实业有限公司

浙江鑫大地科技有限公司

浙江精风工贸有限公司

杭州富阳恒泰汽车电器有限公司

浙江日盛实业有限公司

永康市怡和旅游用品有限公司

永康市双舟不锈钢制品厂

义乌澜烁贸易有限公司

义乌市博玛制版有限公司

浙江兴美电动汽车有限公司

浙江暨阳建设集团有限公司

杭州捷人自动化设备有限公司

义乌市伊斯顿纸塑包装有限公司

浙江东川电器有限公司

浙江锐泰工贸有限公司

浙江斯丹德纺织品有限公司

债务情况（截至2020年3月31日）

本金

3740.8072

5000.00

7800.00

1810.00

1898.86

1280.256598

1227.082646

1000.00

759.910942

1950.00

1000.00

1338.181852

2199.6104

951.848708

3998.61

2438.999

484.504

800.00

998.15

799.66

749.734481

42226.215827

欠息

4242.44711

878.55

1370.538013

358.244478

1523.12

1778.30

1348.20

476.12

136.469549

457.73

360.57

1988.02

1241.5792

339.94

3169.29

986.541663

47.588197

449.58

955.233315

739.682787

878.614613

23726.358925

本息合计

7983.25431

5878.55

9170.538013

2168.244478

3421.98

3058.556598

2575.282646

1476.12

896.380491

2407.73

1360.57

3326.201852

3441.1896

1291.788708

7167.90

3425.540663

532.092197

1249.58

1953.383315

1539.342787

1628.349094

65952.574752

其他费用

0.00

0.00

0.00

0.00

20.35

0.00

0.00

1.00

0.00

1.00

0.00

0.85

1.70

0.00

6.00

2.00

7.27

0.85

2.00

0.00

0.00

43.02

担保人

项道铨、陈爱丽

杭州霸菱资产管理有限公司（抵押人）、杭州墨砚贸易有限公司

杭州霸菱资产管理有限公司（抵押人）、杭州博帅贸易有限公司

杭州霸菱资产管理有限公司（抵押人）、杭州莎芙贸易有限公司

浙江仁泰置业发展有限公司（抵押人）、浙江易舱物流股份有限公司、徐军权、吴信凤、徐爱权

浙江超然电器有限公司、应昶均、凌一泳、应迪邦、应九红

浙江恒稳工贸有限公司、章高龙、章彩霞、施祖峰、王丽凤、胡芳莉、浙江得伟工贸有限公司、胡福强、王丽如

武义中基工具制造有限公司、吴健飞、程映霞、楼潘荣、柳燕鸣

杭州富阳仪表总厂有限公司、杭州捷人自动化设备有限公司、张新校、朱观凤

浙江玫瑰伞业有限公司、陈佩琅、方雪芳、陈佩铭、朱惠英

浙江双久恒工贸有限公司、邵洪双、杜飞群、吕永安、吕代红

浙江鹰达刀具有限公司、应卫忠、胡旭、胡丽生

浙江美亚天奴服饰有限公司、傅洪星、陈海娟、义乌市望江塑料厂、赵贤昌、许明芳、季敬勇、季玲玲

浙江卓亚纺织有限公司、浙江博玛数码电子有限公司、万新铭、楼云芳、李小娇、楼文谦

义乌市金路达袜业有限公司、杨文杰、夏槐莲、浙江快活林食品有限公司、王文刚、洪润玲、义乌市兴美饰品有限公司，施招鑫、梁春芽

浙江腾飞房地产开发有限公司、广大建设集团有限公司、赵光明、张云彩

杭州利尔软件有限公司、杭州富阳仪表总厂有限公司、杭州富阳恒泰汽车电器有限公司、张钢、孙梦婷、郑圣良、高俐淑、张新校、朱观凤

浙江华远环保科技有限公司、楼文胜、方有香、龚奎成、吴娟民、义乌市德冠博隆包装材料有限公司

永康市富仁机电有限公司、翁新民、徐苏贞、吴建尉、翁伟武、应磊、浙江创越实业有限公司

浙江强广剑铝业有限公司、黄金土、吴美婵、吴子强、李晓君

浙江东广建设有限公司、高生标、骆梅娟

生效判决文书或借款合同/担保合同编号

（2014）浙杭商初字第68号

2017年恒银杭高保字第06-090号、2019年恒银杭高
抵字第06-027-1号、2017年恒银杭借字第06-027号

2017年恒银杭高保字第06-089号、2019年恒银杭高
抵字第06-026-1号、2017年恒银杭借字第06-026号

2017年恒银杭高保字第06-088号、2019年恒银杭高
抵字第06-025-1号、2017年恒银杭借字第06-025号

（2012）杭下商初字第2138号

（2015）金义商初字第140号、（2015）金义商初字第142号

（2017）浙0784民初8644号

（2017）浙0782民初16590号、（2018）浙民再56号

（2018）浙0103民初2785号

（2017）浙0782民初14417号

（2017）浙0784民初4625号

（2016）浙0784民初6346号

（2016）浙0782民初03274号、（2016）浙0782民初03276号

（2017）浙0782民初20328号

（2015）金义商初字第5893号、（2015）金义商初字第6124号、（2015）金义商初字第6125号

（2016）浙0602民初11752号

（2019）浙0103民初5333号

（2016）浙0782民初8097号

（2015）金永商初字第1188号

（2015）金永商初字第3587号

（2015）绍越商初字第4421号


